
531 Opatija, Kroatia
Landet er kjent for vakkert landskap og flotte badestrender. Vannet er veldig rent og de fleste strendene har hvite
stein på bunnen, som gjør at man kan se flere meter ned i vannet. I tillegg er Kroatia også kjent for sitt gode
kjøkken samt hyggelige og vennlige mennesker. Vi skal bo i den vakre byen Opatija, Adriaterhavets dronning som
byen blir kalt. Inkludert i prisen er flere spennende utflukter.

Dag 1 (03.04.20): Telemark – Vestfold – Oslo – Gøteborg
Avreise påstigningsstedene. Ferge fra Gøteborg til Kiel i løpet av natten og felles aftensbuffet om bord.

Dag 2 (04.04.20): Kiel – Würzburg, Tyskland
Etter ankomst Kiel kjører vi sydover gjennom Tyskland. Vi tar pauser og gode beinstrekk underveis.
Vi ankommer hotellet hvor vi skal tilbringe en natt. Hotellet ligger i den sjarmerende byen Würzburg, her spiser vi
en god middag sammen på kvelden. Hotellet GHOTEL hotel & living er et moderne hotel som ligger ved
Würzburgs gamleby.

Dag 3 (05.04.20): Würzburg, Tyskland – Opatija, Kroatia
Palmesøndag
Denne dagen fortsetter vi videre ned gjennom Tyskland. Vi passerer München, videre gjennom Alpene og
Østerrike. Turen går videre gjennom Karawankentunellen til Slovenia og vi passerer hovedstaden Ljubljana før vi
kommer til Kroatia og Opatija. Her tar vi inn på Grand Hotel Adriatic hvor vi skal bo de neste fire nettene. Under
oppholdet her bor vi i deilige rom med havutsikt.

Dag 4-6 (06.-08.04.20): Opatija med utflukter
Disse dagene skal vi oppleve Opatija med omegn. Opatija har alltid vært blant de fremste turistsentrene i Kroatia.
Dens viktigste attraksjoner er dens naturlige skjønnhet og misunnelsesverdige århundre gamle turisttradisjoner.
Hotellet har eget Spa anlegg, oppvarmet basseng, tyrkisk bad, boblebad med mer. Det er 5 minutter å gå fra
hotellet til det vakre og trivelige sentrum av Opatija.  Det blir også arrangert flere utflukter. Vi kan nevne Pula med
det romerske amfiteateret fra år 100 etter Kristus og en tur til Rovinj. Videre så blir det en utflukt til fruktbare øya
Krk med vinsmaking i vinkjelleren Nada.

Dag 7 (09.04.20): Opatija, Kroatia - Salzburg, Østerrike
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Skjærtorsdag
Så er det tid for å starte på hjemturen.  Vi kjører ca. 1 time før vi kommer til Postojna. Her skal vi besøke
dryppstensgrottene før vi kjører videre til Bled. Vi tar et lenger stopp i Bled. Å komme til byen er som å tre inn i et
eventyr. Den ligger vakkert til ved en smaragdgrønn fjellsjø med en flott borg liggende høyt over. Det blir
omvisning i byen med lokalguide og tid på egenhånd før turen går videre til Østerrike og Salzburg.

Dag 8 (10.04.20): Salzburg, Østerrike – Fulda, Tyskland
Langfredag
I Mozarts fødeby syder det av liv og den er som en historisk billedbok av vakre bygninger, cafeer, spillesteder
mm. Det blir en vandretur med lokalguide og tid på egenhånd før turen går videre nordover til den tyske byen
Fulda.

Dag 9 (11.04.20): Fulda - Kiel, Tyskland – Gøteborg, Sverige
I dag fortsetter vi ferden videre oppover i Tyskland. Vi tar en avstikker fra autobahn og kjører landeveien et stykke.
Vi tar en lengere stopp i Celle, før turen går videre til Kiel. I Kiel går vi om bord i fergen som tar oss over til
Gøteborg i løpet av natten. Middag om bord.

Dag 10 (12.04.20): Gøteborg, Sverige – påstigningsstedene
1. påskedag
Etter ankomst Gøteborg går turen via Oslo tilbake i Grenlandsområdet.

Reisefakta

Turkode: 531 Avreisedato: 03.04.20
Hjemkomstdato: 12.04.20 10 dager
Reisemål: Opatija, Kroatia Grunnpris: 12900,00

•Reise i moderne buss. Reiseledertjenester underveis
•9 frokoster
•9 middager/aftensbuffeer
•7 overnattinger i dobbeltrom, rom med havutsikt i Opatija
•Utflukter i henhold til dagsprogram under oppholdet i Opatija
•Fri adgang til hotellets casino, strand og poolområde
•Vinsmaking i Vinkjelleren Nada i Vrbnik
•Lokalguide i Bled og Salzburg
•Ferge Gøteborg - Kiel t/r med overnatting i innvendig to-sengs lugarer
Tillegg:
•Enkeltrom/lugar kr. 2.450.-
•Utvendig lugar kr. 1.000,- (pr. lugar)

Påmeldingsfrist: 16.03.20.
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